
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 8 SIENA SUD 

Viale Dante, 23 53042 Chianciano Terme (SI) 

tel. 0578/61259 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienasud.it 

 

DELIBERA N. 66 

Chianciano Terme Lì 15 dicembre 2020 

 
COGNOME NOME COLLEGATO ASSENTE 

BUSSOLOTTI SIRIO X  

CASSIOLI FRANCO X  

CESARONI VENANZI ALBERTO  Giustificato comunicazione telefonica odierna. 

DEL TORO VINICIO X  

MAGI DANIELE X  

SARDONE ELIA X  

SCROCCARO LORENZO X  

VANNUCCINI MARCO  Giustificato cfr messaggio odierno a mezzo whatsapp 

VESTRI LORENZO X  

VOLTOLINI STEFANO  
Lettera Dimissioni protocollo 0302E3/19 del 

25.03.2019 

 

OGGETTO: Affidamento servizio pulizie locali 

 

Punto 6) O.d.G.: Affidamento servizio pulizie locali 

 

IL COMITATO DI GESTIONE  

DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 8 SIENA SUD 

PRESO ATTO della necessità di procedere con l’affidamento diretto del servizio di pulizia dei locali 

dell’Atc per la durata di 30 mesi, come approvato nella seduta di comitato del 23/10/2020; 

PRESO ATTO che solo due delle tre imprese di pulizie invitate dall’ufficio a inoltrare un preventivo 

hanno risposto presentando la propria migliore offerta;  

VALUTATA l’offerta pervenuta dalla ditta Impresa di Pulizie Sprint, con sede in via Lombardia 6 

Chianciano Terme (SI), per l’esecuzione del servizio di pulizia come quella economicamente più 

conveniente tra le due offerte pervenute; 

FATTA un’attenta disamina di quanto sopra esposto; 

con voto unanime dei presenti 

D E L I B E R A 

Di assegnare il Servizio di pulizia dei locali dell’Atc alla ditta SPRINT di Aggravi Mirella, con sede 

in Via Lombardia 6 Chianciano Terme (Si), da effettuare con cadenza settimanale e con le modalità 

e le tempistiche contenute nell’offerta, per l’importo mensile di € 160,00 + IVA e per la durata di 30 

mesi con scadenza a giugno 2023; 

Di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva. 

Il Presidente 

Franco Cassioli 

Il Segretario Verbalizzante 

Vinicio Del Toro 

  

 


